
Vides izziņas spēļu konkursa „Iepazīsti vidi”  

3.kārtas rezultāti 

 
2015.gada 24.aprīlī Bērnu un jauniešu centrā „Altona” tikās vairāk nekā 100 

skolēnu ar saviem skolotājiem, lai izspēlētu pašu veidotās vides izziņas spēles. Šogad 

spēļu konkurss notika XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku projekta 

„Burto dabā, vidē, visumā” ietvaros, un spēļu tēma bija „Vide un ceļošana”. 

Noslēguma pasākuma dalībnieki varēja iepazīties un izspēlēt 37 skolēnu 

veidotas spēles. Mūsu novadus pārstāvēja Džūkstes pamatskolas komanda ar spēli 

„Vai tu pazīsti Latvijas mežu?” un ieguva specbalvu kā jaunākie konkursa „Iepazīsti 

vidi” 3.kārtas dalībnieki. 

Tukuma Vakara un neklātienes vidusskolas komandas spēle „Ceļojums 

Latvijas dabā” ieguva Vides ministrijas specbalvu. 

 

 Konkursa 3.kārtas interesantākās spēles ceļos uz Rīgu arī svētku laikā un 

izglītos svētku viesus Vērmanes dārza vides radošajās darbnīcās. 

 

Paldies dalībniekiem un skolotājiem 

par sekmīgi paveikto darbu 2014./2015. mācību gadā! 

 

 
 

Tukuma novada Izglītības pārvaldes 

interešu izglītības metodiķe Angelika Dembovska 

mob. 25433432 
 

 


